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Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés.

Nr. . Data: £5/05/2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisje lokale, nenin 31 t& Statutit t&
Komunés t€ datés 15.05.2014, Kryetari i Komunés s€ Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér emérimin e Ushtruesit té Detyrés t&¢ Udhéhegésit né Sektorin e IT-s)

1. Emérohet z. Asdren Peci, Ushtrues Detyre i Udh&heqgésit né Sektorin e IT-s.
2. Zyrtari i eméruar, do t& kryej detyra shtesé sipas pikés nj& (1) t& kétij Vendimi
3. Mandati i Zyrtarit t& emé&ruar &shté né afat prej jo mé shumé se dymbédhjeté (12) muaj.

4. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

Ix1 Zyrés sé Informimit
1x1 Zyrés sé Personelit
1x1 z. Asdren Peci

1x1 Arkivit



